
UCHWAŁA NR XXIII/213/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych  
i pozbawienia ulic kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i  art.10 ust.1  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych /Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 i Nr 86 poz. 958, z 2001 r. Nr 125 
poz. 1371, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 676, 
Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1816 i Nr 216 poz. 1826 oraz z 2003 r. 
Nr 80 poz. 721 i poz. 717/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 § 1. 
Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku Nr 1 do uchwały do kategorii 

dróg gminnych. 

§ 2. 
Pozbawia się ulice wyszczególnione w załączniku Nr 2 do uchwały kategorii dróg 

gminnych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/213/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r. 

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg gminnych 
1. ul. Agatowa wraz z przedłużeniem w kierunku ul. Półłanki 
2. ul. Biskupińska  
3. ul. ks. Franciszka Blachnickiego 
4. ul. Bonarka  
5. ul. Karola Bunscha 
6. ul. Ciepłownicza 
7. ul. Cichociemnych AK 
8. ul. Rafała Czerwiakowskiego  
9. ul. Czerwone Maki 

10. ul. Mariana Domagały ( w os. Złocień) 
11. ul. Drukarska 
12. ul. ks. Władysława Gurgacza 
13. ul. Hołdu Pruskiego 
14. plac Inwalidów  
15. ul. Isep  
16. ul. Stefana Kisielewskiego  
17. ul. Luborzycka  
18. ul. Morawiańskiego 
19. ul. Niepokalanej Marii Panny  
20. ul. Obrońców Modlina 
21. ul. Obrońców Tobruku 
22. ul. Ogłęczyzna  
23. ul. Okopowa 
24. ul. Marii Jasnorzewskiej  
25. ul. Piaskowa  
26. ul. Portowa 
27. ul. Zbigniewa i Andrzeja Pronaszków  
28. ul. Rakowicka  ( od. ul. Prandoty do ul. Brogi) 
29. ul. Ludwika Rydygiera 
30. ul. Kazimierza Sosnkowskiego 
31. ul. Stelmachów ( w ciągu ul. Piaskowej) 
32. ul. Swarożyca 
33. ul. Wiślisko 
34. ul. Zefirowa 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/213/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r. 

Wykaz ulic, które pozbawia się kategorii dróg gminnych. 
1. ul. Stanisława Klimeckiego 

2. ul. Aleksandra Lubomirskiego 


